
RADA GMINY ZAŁUSKI 

Zał uski 67 

09-142 Zał uski 

Uchwała Nr 316/XLII/22 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 18.08.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2022 r, poz. 559 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm. )  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  202.224,58 zł, 
- zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  49.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.536.921,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 29.863.076,35 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 11.673.845,09 zł. 

*2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  49.678,50 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  318.293,25 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 45.730.998,52 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 30.923.214,88 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.807.783,64 zł. 

3  
Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą  Finansową. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.194.077,08 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 709.471,91 zł, 
3) wolnych środków w kwocie 2.684.605,17 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 564.492,10 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
564.492,10 zł  (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 87.500 zł  , 
pożyczek w wysokości 261.919,80 zł, pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 185.072,30 zł  oraz udzielenie pożyczki w 
wysokości 30.000 zł ). 

3.Przychody budżetu w wysokości 4.758.569,18 zł, rozchody w wysokości 564.492,10 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



5 

1. Wprowadza się  zmiany w dochodach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6 
Wprowadza się  zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2022 roku, 
Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 roku, 
zgodnie załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Wprowadza się  zmiany w dotacjach podmiotowych w 2022 roku. 
Dotacje podmiotowe dla: 
1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 
2) gminnej instytucji kultury, 
- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

8 
Wprowadza się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań  realizowanych w drodze 
umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

9  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu. 

Przewodn.  ca  Rady  Gmi Y 

Agnie 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność  64 281,00 0,00 1 200,00 65 481,00 
in tygli I.. tyto. LIVIA:191 I JI VVIV.Pi9 I TO  IT  1101,11-/VVOI IIV rkryucaLro-pri  'gm  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2" 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 64 281,00 0,00 1 200,00 65 481,00 
wi Lyg g i L_ LyLugu liVI.01.41 I .31,701,-/VY 110 1111011.1-)VV0111, vryt.gatro-.nv 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środk6w, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 281,00 0,00 1 200,00 1 481,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 220,00 0,00 100,00 150 320,00 
TY tym c  ay  Ltg ita ,1141.01,11 T al V1.(1,1-11ff T TA 111101101,1,1011TO v• p...m."1n  TIP  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 020,00 0,00 100,00 34 120,00 
. Ly g g g & Ly Lulu 1.,./l01...p I 011.,11, N  VW/  110 MIOT 10,1,1,0111, rtyuctLr.L.mt g la 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środk6w, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

15 800,00 0,00 100,00 15 900,00 

750 Administracja publiczna 244 838,20 -30 000,00 32 118,58 246 956,78 
. Ly g i g & Ly Lulu LIVIO,J1 l 0.11.)1.11,7,1 110 1111011.,011•01110 groliagatr,ng,  g gcl 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

9225,00 0,00 0,00 9 225,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 022,60 0,00 5,00 87 027,60 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środk6w, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych ustawami 

18,60 0,00 5,00 23,60 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 895,60 0,00 32 113,58 115 009,18 
. Ly g g g & Lyttrgu 1..11.11.0,11 T 01%.0.11,1,V 110 11110110,J11.011110 Im yvcgtrm...nv IRA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

9 225,00 0,00 0,00 9225,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 305,60 0,00 30 613,58 100 919,18 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 865,00 0,00 1 500,00 4 365,00 



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00  
vv  9,111 c. tytulu ,./V1.1...11 I 0I14N1`,../IIV 1114 III I0I14VVIICIIII, 11414.111.[I,PIV 11,1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

10 820 198,47 -19 000,00 32 010,00 10 833 208,47 

vv  tym c. ty kulu 44,../1.14141 I Ol I.../4.11NVYY 1114  Ill  ILAII.JUVVGII II,  vv  yucAlroavv i TO 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 050,00 0,00 4 010,00 11 060,00 
r, Lp i I ,L. ty tulu 1.414I144.11 I 431,44.14SUVY I  ICI  III 10114.1VVIICII II, Illly{./01.4,Mt II" 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

7000,00 0,00 4000,00 11 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

50,00 0,00 10,00 60,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu teiytorialnego na podstawie ustaw 

208 844,47 0,00 28 000,00 236 844,47 
r, tym c- 111,11.1  IOU  44.4,J1 I .51vursvVv I I. III TUI 14A.PCIU111. vvrautro-ovv I  Ill  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 28 000,00 31 000,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń  19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
r, tym =. ty tulu 4.1I.J1,4,J1 I 01 SAJIM.J. lit-4 III I144I14.4.44/4,1111, IM r./ 4441.4,74111 I 11./ 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 7 726 022,80 0,00 87 764,00 7 813 786,80 
U tylu, ,r- 9,  UAW  4.1U44.44.11 I 41,14.44.11SVY, I TU III 11.4114.1VVY LIM,  Ur./  444I.M.IVII 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 164 465,80 0,00 87 764,00 252 229,80 
r,  um  L. ty tulu 4.44./14.4,J1 I 411144.14,./. I II.1 III  WI  10,4•141.4111, `4,14,14411.INVIIV I KA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

149 460,00 0,00 87 764,00 237 224,00 

801 Oświata i wychowanie 843 750,39 0,00 24 032,00 867 782,39 



rv tym L Lytuiu uutu,), i ai  VA-11`,1.9 HO HE IW I31,94-4111, VII), 4,..r.vry ila 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 197 717,01 0,00 6 040,00 203 757,01 
L tymi, LAJIA-1,41 i Ol 1./1.11.,,, I Iq III 11:411.14-IVIGII II, rvywt.Atroavr i TU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 040,00 6 040,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 330,00 0,00 1 461,00 312 791,00 
,,,,, Lyiii L Lyiu, LIVICII-11 i Ji LAWO-WI  i Ita I II RAI l3l./rig-1111,.. ITylit..11.1,./VV i TO 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 6 700,00 0,00 1461,00 8161,00 

80153 

'Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

29 535,38 0,00 16 531,00 46 066,38 

ti,  tyli, L tylinci u....c,ji i JILISAINVVY 110 1111011,,VVIJI I, VAI),...11.1,JYY 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 535,38 0,00 16 531,00 46 066,38 

bieżące razem: 29 734 851,77 -49 000,00 177 224,58 29 863 076,35 
Tv tym L Eytu, ...n-IlUI,II i ...14 I../I.IINVIII/ i ICA 111101 IJUsIv4-1111, livyucimurv i ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

926 Kultura fizyczna 3 187 079,00 0,00 25 000,00 3 212 079,00 
z. ty,w, ,..,,,Ji i oix.,,,, i iu III 101 IJI.JVVIJI  ii,  viryx.,,,,,z iiu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 25 000,00 225 000,00 
ini  viii  L uw, uvi.t.,,ii i oi,,r,v• 1144 III IGIII,../VIrtil i, warniut.r,vr i, 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 25 000,00 225 000,00 

majątkowe razem: 11 648 845,09 0,00 25 000,00 11 673 845,09 
L tytuiu Leammi i aluuisvrt i iu  iii  iuliovIrectii, vvyuums-Pri „44 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 703 879,84 0,00 0,00 2 703 879,84 

Ogółem: 41 383 696,86 -49 000,00 202 224,58 41 536 921,44 



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przew 
Ag 

y  Gminy  
rows a 

W Ty111 z Tylutu u Taci! i r LIKOW na iiiariowaiiewyuaiow 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 097 754,10 0,00 

ł  

0,00 3 097 754,10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Oli 

al 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z leg : 

Wydatki 

majątkowe 

z tego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart, 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tylu hi 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga dlugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
.dział

ów 
 

Wniesienie 

w kładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

II pit/wanly 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

wart. 5 ust. 1 
riki 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

Przed Zmianą  2 599 046,96 466 567,96 466 567,96 5880.00 460 587,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 132 47900 2 132 479.00 2 019 479.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0.00 
zwiększenie 100 00000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 699 046,96 466 567,96 466 567,96 5 980,00 460 587,96 0,00 0,00 0,00 000 0.00 2 232 479,00 2 232 479,00 2 019 479,00 0,00 0,00 

01044 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą  1 028 178.00 68 699,00 68 699,00 0,00 68 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 47900 959 479,00 919 47900 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 100 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 128 178,00 68 699,00 68 699,00 0.00 68 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 059 179.00 1 059 479,00 919 179,00 0.00 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  40000.66 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100000.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000.00 000 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 110 000.00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  6 169 412,86 284 800,00 235 800,00 0,00 235 800.00 49 000,00 0,00 0,00 000 0,00 5 884 612.86 5 884 612,86 000 0.00 000 
zmniejszenie -26 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 200,00 -26 20000 000 0,00 0.00 
zwiększenie 14 801.00 14 801,00 14 801,00 0.00 14 801,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 
Po zmianach 6 158 013,86 299 60100 250 601,00 0.00 250 601.00 49000.00 0,00 0,00 0,00 000 5 858 412.86 5 858 41186 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  6 114 612,86 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 5 884 612.86 5 884 612.86 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 200,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 -26 200.00 -26 20000 000 0,00 0,00 
zwiększenie 14 801,00 14 801.00 14 801,00 0,00 14 801,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 6 103 213.86 244 801,00 244 801,00 0,00 244 801.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 5 858 412.86 5 858 412.86 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  61 734,00 61 734,00 61 734,00 0.00 61 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 801,00 14 801,00 14 801,00 0.00 14 801.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 535,00 76 535.00 76 535,00 0.00 76 535,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowycll 

przed zmianą  5 884 612,86 000 000 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 5 884 612,86 5 884 612,86 000 000 0,00 
zmniejszenie -26 200,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -26 200,00 .26200.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 
po zmianach 5 858 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 5 858 412,86 5 858 412.86 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 

przed zmianą  4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 3 000,00 3 000 OO 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 00000 7 000,00 7000.00 0,00 7 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą  4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0.00 
zwiększenie 3 00000 3000.00 3 000,00 0,00 3 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 
po zmianach 7 00000 7 000,00 7 00000 000 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  4 000,00 4000,00 4 00000 0.00 4 000,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3 000,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7000.00 7000.00 7000.80 000 7 000,00 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  265825.00 265 825,00 265825,00 0,00 265 825,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 00000 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 825,00 266 825.00 266 825,00 0.00 266 825,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą  173 500,00 173 500,00 173 500,00 000 173 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 174500,00 174 50000 174 500,00 0,00 174 500.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 836 935,67 4 626 600,67 4 312 275.67 3 132 056.92 1 180 218,75 0,00 305 100.00 9225,00 0.00 0,00 210 335,00 210 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 801,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 801,00 -14 801,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 824 834,67 4 629 300,67 4 314 975,67 3 132 056,92 1 182 918,75 0,00 305 100,00 9225,00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  109 920,00 109 920,00 109 920,00 1 000,00 108 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 620,00 112 620,00 112 620,00 1 000 00 111 620,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2700,00 2700.00 2700.00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2700.00 2 700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  664 136,98 614 136,98 516 636,98 98 027,74 418 609,24 0,00 97500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 801,00 -14 801,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 335,98 614 136,98 516 636,98 98 027,74 418 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35199,00 0,00 0,00 0,00 

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  45 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 801,00 -14 801,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 199,00 30 199,00 0,00 0,00 000 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  354 435,07 326 435,07 272 435,07 44 945.07 227 490,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 435,07 336 435,07 282 435,07 44 945,07 237 490,00 0,00 54 000,00 0,00 0.00 0,00 28000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  337 845,00 312 845,00 258 845,00 38 645,00 220 200,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 845,00 322 845,00 268 845,00 38 645,00 230 200,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  67 375,00 67 375,00 67 375,00 0,00 67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 375,00 77 375,00 77 375,00 0,00 77 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 793 313,83 12 743 313.83 11 503 744,31 9 097 292,38 2 406 451.93 847 737,13 372540.00 19 292,39 0,00 0.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 842,25 124 842,25 35 577,62 0,00 35 577,62 89364,63 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 918 156,08 12 868 156,08 11 539 321,93 9 097 292,38 2 442 029,55 937 001,76 372 540.00 19 292.39 0,00 0,00 50000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  579056.00 579 056,00 100066,00 0,00 100 000,00 479 056.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 056,00 649 056,00 100 000,00 0.00 100 000,00 549 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  479 056,00 479 056,00 0,00 0.00 000 479 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 056,00 549 056,00 0,00 000 0.00 549 056,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  783 744,77 783 744,77 783 744,77 190 505.54 593 239,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 9000.00 9000.00 9006.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 744,77 792 744,77 792 744,77 190505.54 602 239,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  56000,00 56 000.00 56 000,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

eviiiększenie 9000.00 9000,00 9000,00 0.00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stolówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  657 660,00 657 660,00 657 660,00 328 002,18 329 657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 15000.00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 660,00 672 660,00 672660.00 328 002,18 344 657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

doln Zakup materiałów i 

przed zmianą  4000.00 4 000,00 4000,00 0.00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
'jednostki systemu oświaty 

2540 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

85416 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  793 095,92 793 095,92 689 095,92 665 795,92 23 300.00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 764,00 17 764,00 0,00 0,00 0,00 17 764,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 859,92 810 859,92 689 095,92 665 795,92 23 300,00 121 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 764,00 17 764,00 0.00 0,00 0,00 17 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 121 764,00 121 764,00 0,00 0,00 0,00 121 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  29 535,38 29 535,38 26854.25 0,00 26054,25 2681,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 078,25 13 078,25 11 577,62 0,00 11 577,62 1500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 613,63 42 613,63 38 431,87 0,00 38 431,87 4181,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2681,13 2601,13 0,00 0,00 0,00 2601,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,63 1 500,63 0,00 0,00 0,00 1 500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4181.70 4181.78 0,00 0,00 0,00 4101,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156,09 156,09 156,09 0,00 156,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356,09 356,09 356,09 0,00 356,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  26 561,82 26 561,82 26 561,82 0,00 26 561,82 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 413,96 11 413,96 11 413,96 0,00 11 413,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 975,78 37 975,78 37 975,78 0,00 37 975,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  92,43 92,43 92,43 0,00 92,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,57 7,57 7,57 0,00 7,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  86 428,00 86 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenie 9 950,00 9950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96378,00 96 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 950,00 9950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  35 000,00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0.00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  3 080 756,65 2 349 939,59 2 349 939,59 201 647,06 2 148 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 817.06 730 817,06 359 817,06 0.00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3 800,00 -3800.00 0,00 -3800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 38 000.00 8000.00 8 000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3 114 956E5 2 354 139,59 2 354 139,59 201 647,06 2 152 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 817,06 760 817,06 359 817,06 0.00 0.00 

przed zmianą  435 817,06 76 000,00 76 000,00 7173,00 68 827,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 359 817,06 359 817.06 359 817.08  0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 8000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 817,06 64000,00 64000.00 7173.00 76 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 359 817,06 359 817,06 359 817,06 0,00 0,00 

przed zmianą  53964,00 53 984,00 53964.00 0,00 53964,00 0,00  COO  0,00 OSIO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000.00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 984,00 61 984,00 61 984,00 0,00 61 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  801 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0.00 0,60 

zmniejszenie -3000.00 -3800,00 -3808.00 0,00 -3806.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 200,00 426 200,00 426 200,00 0,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3800,00 -3808,00 0,00 -3800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wyposażenia 

80150 

80153 

uurecja t...ma z uuuzetu  

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów rinhlirznych 

xeanzacia zaaan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

Podstawowych 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów  

Ćwiczeniowych 

2830 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4240 

Zakup usług pozostałych 4300 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
854 

3240 Stypendia dla uczniów 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900 

Zakup usług pozostałych 4300 

Zakup materiałów i 



wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 401 000,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 006,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 K ultura fizyczna  

przed zmianą  4 311 636,06 134 409,50 119 409,50 59 40000 60 009,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 226,56 4 177 226.58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .4877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -4877.50 -4 877,50 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 14000.00 14000.00 14 000,00 3 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320 758,56 148 409,50 133 409,50 62900.09 70 509,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 349,06 4 172 349,06 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą  3 998236,56 21 000,00 6000,00 6000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 977 226,56 3 977 226,56 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -4 877,50 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4877,00 .4877.50 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 993 349,06 21 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 000 0,00 3 972 349,06 3 972 349,06 0,00 0,00 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  3 967 226,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 226,56 3 967 226,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .4877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4877,50 -4877.50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 3 962 349,06 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 349,06 3 962 349,06 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą  313 409,50 113409,50 113 409.50 53 400,00 60 009,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 3 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 327 409,50 127409.00 127 409.50 56900,00 70 509,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  45 500,00 45 500,00 45 500,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3500.00 3500,00 3 50000 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 49000,00 49 000,00 49000.00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4220 Zakup Środków zywności 

przed zmianą  5200.00 5200.00 5200.00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5700.00 5700.00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  26 640,00 26 64000 26 840,00 0,00 26 640,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10 000,00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 640,00 36 640,00 36 640,00 0,00 36 640,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  45 462 383,77 30 738 721,63 21 598 956.69 13 629 454,60 7 969 472,09 1 021 737,13 7 347 750,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 723 662,14 14 723 662,14 4 039 822,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 678,50 -3800,00 -3800,60 0,00 -3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 878,50 -45 878,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 293,25 188 293,25 89 078,62 3500,00 85 578,62 89 264,63 9950.00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130096.06 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 730 998,52 30 923 214,88 21 664 235,31 13 632 984,60 8 051 250,71 1 119 001,76 7 357 700,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 807 783,64t 14 807 783,64 4 039 822,72 0,00 0,00 



Zatacznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą Finansow 

Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj 

na 
realizująca 

program lub 
koordynując 

a 
wykonanie 
programu 

Rok 2022 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo 
we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w  art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

i 2 3 4 u 73 9 10 11 12 

 

I 010 01043 6050 
Budowa wodociągów na terenie 

gminy 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 

A.  
B.  
C.  ... 

URZĄD 
GMINY 

2 010 01043 6050 
Zwiększenie usług wodno- 

ściekowych na terenie Gminy 
Załuski 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

3 010 01044 6050 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków przy 

obiektach użyteczności publicznej 
w miejscowści Kamienica i 

Karolinowo na terenie Gminy 
Załuski 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

4 010 01044 6050 
wy Projekt do budo oczyszczalni 

ścieków 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  ... 

URZĄD 
GMINY 

5 600 60016 6050 

Dokumentacja kosztorysowo-  
projektowa do budowy dróg 
gminnych 

73 800,00 73 800,00 73 800,00 
A.  
B.  
C.  ... 

URZĄD 
GMINY 



6 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 160 335,00 160 335,00 
A.  
B.  
C. ... 

160 335,00 
URZĄD 

 GMINY 

7 750 75095 6050 
Modernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 
Załuskach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD  
GMINY 

8 750 75095 6060 Zakup rębaka 30 199,00 30 199,00 30 199,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD  
GMINY 

9 754 75412 6050 
Modernizacja strażnicy OSP w 

Kroczewie 
20 000,00 20 000,00 

A.  
B. 20.000 
C.  

URZĄD 
GMINY 

10 754 75412 6050 
Rozbudowa Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kroczewie 

5 000,00 5 000,00 
C. ...  

5 000,00 
A.  
B.  URZĄD  

GMINY 

11 801 80195 6060 
Zakup samochodu 

dostawczego do przewożenia 

posiłków 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD  
GMINY 

12 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kamienica Wygoda- 
MIAS 

33 000,00 33 000,00 23 000,00 
A.  
B. 10.000 
C.  

URZĄD 
 

GMINY 

13 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Michalemek -MIAS 
33 000,00 33 000,00 23 000,00 

A.  
B. 10.000 
C.  

URZĄD 
GMINY 

14 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sadówiec -MIAS 

33 000,00 33 000,00 23 000,00 
A.  
B. 10.000 
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

15 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sobole -MIAS 
33 000,00 33 000,00 23 000,00 

A.  
B. 10.000 
C.  

URZĄD 
GMINY 

16 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Szczytniki -MIAS 

33 000,00 33 000,00 23 000,00 
A.  
B. 10.000 
C.  

URZĄD 
GMINY 



17 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Stare Wrońska - 

MIAS 
33 000,00 33 000,00 23 000,00 

A.  
B. 10.000 
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

18 900 90015 6050 

„Rozbudowa oświetlenia 

energooszczędnego  LED  na 

terenie Gminy Załuski" 

(Załuski, Stróżewo, 

Zlotopolice,Nowe Olszyny, 

Zdunowo, Stare Wrońska) 

173 000,00 173 000,00 98 000,00 
A.  
B. 75.000 
C. ... 

URZĄD 
 

GMINY 

19 900 90015 6050 „Podniesienie standardu 

oświetlenia drogowego 

poprzez montaż  lamp na 

terenie gminy Załuski" 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
 

GMINY 

20 926 92601 6050 
Montaż  ogrodzenia na działce 

rekreacyjnej w miejscowości 

Slotwin-MIAS 

24 784,50 24 784,50 14 784,50 
A.  
B. 10.000 
C.  

URZĄD 
GMINY 

21 926 92601 6050 Budowa kompleksu Sanitarno- 

Szatniowego w m. Załuski 

300 000,00 300 000,00 75 000,00 
A.  
B. 225.000 
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

22 926 92601 6050 
Utworzenie centrum edukacyjno- 

rekreacyjnego pod nazwą,,„ 
Skrzatolandia" 

25 338,00 25 338,00 25 338,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

23 926 92601 6060 Zakup dziatki pod plac zabaw 

w Kamienicy 

10 000,00 10 000,00 
C.  

10 000,00 
A.  
B.  

URZĄD 
GMINY 

1 318 456,50 1 318 456,50 0,00 0,00 768 121,50 390 000,00 160 335,00 x 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje z Wojewodztwa Mazowieckiego, w tym: 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienica Wygoda -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Michalówek -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadówiec -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobole -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Szczytniki -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Stare Wrońska -MIAS 10.000,00 

Montaż  ogrodzenia na działce rekreacyjnej w miejscowości Stotwin 10.000,00 

„Rozbudowa oświetlenia energooszczędnego  LED  na terenie Gminy Załuski', 75.000,00  

(Załuski, Stróżewo, Zlotopolice,Nowe Olszyny, Zdunowo, Stare Wrońska) 

Budowa kompleksu Sanitarno-Szatniowego w m. Załuski 

Modernizacja remizy OSP w Kroczewie 20.000,00  

C. Inne źródła Przewodnz ajly Gminy 

Środki z Unii Europejskiej na realizację  projektu „Cyfrowa Gmina"- kwota 160.335,00 Agnieszk 

225.000,00  



miny 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1.  Dochody 41 536 921,44 
2.  Wydatki 45 730 998,52 
3.  Wynik budżetu -4 194 077,08 

Przychody ogółem: 4 '758 569,18 

1.  Kredyty § 952 800 000,00 

2.  Pożyczki § 952 

3.  
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 641 042,53 

§ 906 68 429,38 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9. § Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

950 3 249 097,27 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 564 492,10 

1. Spłaty pożyczek § 992 261 919,80 

2. Spłaty kredytów § 992 87 500,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 185 072,30 

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  krajowych § 995 

Przewodnic 
Agniesz 



Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96  

Administracja publiczna 87 004,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 00400  , 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1164,00  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 116400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 ,  

Oświata i wychowanie 46 066,38 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 066,38 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 066.38 

Pomoc społeczna 647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800,00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 571,00 

Rodzina 4 407 627,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438.00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

189,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

750 

751 

801 

852 

855  

Dział  

010 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 



ska 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 000,00 

Razem: 5 552 601,34 

Prze%n niczaca Rady 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244,08 

750 Administracja publiczna 87 004,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa ,  1 16400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie 42 613,63 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 613,63 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 181 76 , 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,09 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 975,78 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8538,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

3110 Świadczenia społeczne 626 051,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 635,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

235,10 

855 Rodzina 4 407 627,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 



Przewo nicząca Rady 

Agnie 

4300 .Zakup usług pozostałych 0,00 

4440 'Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

4700 
, Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

, 
 

000 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
sł użby cywilnej 

500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 

4300 Zakup usł ug pozostałych 189,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

Razem: 5 549 148,59 



Przewodnicz 
Ag niesz 

iny 

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

w złotych 
Lp. Dział  Rozdział  § Treść  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki spoza sektora finansów Nazwa zadania 

1 801 80153 2830 
Dotacja na zakup podręcznikow-
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

4 181,76 

2 855 85516 2837 

KLUB MALUCHA-realizacja 
zajęć  rehabilitacyjno-korekcyjno 
ruchowych -Partner projektu,, 

Przedszkole KANGUREK" 

1 800,00 

3 926 92601 2820 
Zadania z zakresu działalności 
sportowej 

15 000,00 

Ogółem . 20 981,76 



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLII/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 3 4 'D 5 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 927 820,00 

80101 Szkoty podstawowe 160 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

160 000,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

1 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 000,00 

80104 Przedszkola 549 056,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

549 056,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

96 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

96 000,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodzieży w szkotach 

podstawowych 

121 764,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

121 764,00 

2. 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

118 000,00 

I 92116 Biblioteki 118 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 118 000,00 

Ogółem j, 1 045 820,00 

Przewodniczą  
Agni s 

./ 

my 
ws ka 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr 316/XLI1/22 z dnia 18.08.2022 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział  Rozdział  Parag 
raf 

Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 
wydatki 
majątko 

we 

Zakres umowy wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 Transport i łączność  170 000,00 49 000,00 49 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 49 000,00 49 000,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

49 000,00 49 000,00 

Umowa z Powiatem Płońskim na zadanie 
pn. „ Remont drogi powiatowej Nr 
3070W Kamienica - Olszyny - 
Przyborowice" 

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 

Dotacja w ramach„ Instrumentu wsparcia 
zadań ważnych dla równomiernego 
rozwoju Woj ewodztwa Mazowieckiego na 
rozbudowę  drogi gminnej nr 301225W 
Strózewo-Przyborowice" 

750 Administracja publiczna 20 000,00 

Strona 1 



Strona 2 

Pozostała dzialalność  20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0 2, 000 00  

Dotacja w ramach zadania 
Samorządowy Instrument Wsparcia 
Inicjatyw Rad Seniorów" 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

31 875,00 

Ochotnicze straże pożarne 31 875,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

11 875 00 , 

Dotacja na zakup sprzętu 
specjalistycznego i środków ochrony 
osobistej dla OSP Załuski w ramach 
zadania „OSP 2022" Marszałka 
Woj ewodztwa Mazowieckiego, 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowani e 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

Dotacja w ramach programu 
Mazowieckie Strażnice 2022 na 
modernizację  strażnicy OSP Kroczewo 

Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 

Szkoty podstawowe 5 000,00 5 000,00 

754 

75412 

2710 

6300 

801 

80101  

75095 

2710 



2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 Umowa z Gminą  Nowe Miasto na 
finansowanie wynagrodzenia 
przewodniczącego Związku 
Nauczycielstwa Polskiego _ 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 

85111 Szpitale ogolne 10 000,00 10 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 
płońskiego- umowa  

10 000,00 

Dotacja celowa dla Powiatu Płońskiego na 
zakup aparatury medycznej dla szpitala 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 170 000,00 
 

90005 35 000,00 

Strona 3 



2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 

Dotacja na usuwanie azbestu 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn. „Montaż  oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Kamienica 
Wygoda" -MIAS 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn.„Montaż  oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Michałówek" - 
MIAS 

Strona 4 



6300 

6300 

   

6300 

    

   

6300  

    

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn.„Montaż  oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Sadówiec" - 
MIAS 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn.„Montaż  oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Sobole" - 
MIAS 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn.„Montaż  oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Szczytniki" - 
MIAS 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn.„Montaż  oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Stare 
Wrońska" -MIAS 

Strona 5 



6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

75 000,00 

Dotacja w ramach programu Mazowsze 
dla klimatu 2022 na realizację  zadania:,, 
Rozbudowa oświetlenia 
energooszczędnego  LED  na terenie Gminy 
Załuski " ( Sołectwa Załuski, Stróżewo, 
Zlotopolice, Nowe Olszyny, Zdunowo, 
Stare Wrońska) 

926 Kultura fizyczna 3 212 079,00 

92601 Obiekty sportowe 2 987 079,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn.„Montaż  ogrodzenia na 
działce rekreacyjnej w miejscowości 
Slotwin"-MIAS 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 752 079,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn. „Budowa hali sportowej z 
zapleczem szatniowo-sanitarnym przy 
Szkole Podstawowej w Stróżewie" 

Strona 6 



Przewodni 
Agni 

Gminy 
a 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

225 000,00 

Dotacja w ramach programu Mazowsze 
dla Sportu na Budowę kompleksu 
Sanitarno- Szatniowego w m. Załuski. 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

225 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

225 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn. „Budowa i modernizacja 
infrastruktury technicznej poprzez budowę  
oświetlenia boiska sportowego w 
Karolinowie" z Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury 
Sportowej MAZOWSZE 2021" 

RAZEM 3 603 954,00 64 000,00_ 54 000,00 10 000,00 

Strona 7 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 316/XLH/22 z dnia 18.08.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
1 200,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 100,00 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  
zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 5,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
30 613,58 -odsetki od rachunków i lokat 

0970 Wpływy z różnych dochodów - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
I 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

- dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 30 000,00 ( zmniejszenie wynika z faktu iż  umowę  
dotacyjną  podpisuje Urząd Marszałkowski z organizatorem obsady muzycznej) 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10,00 



75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0690 Wpływy z różnych opłat - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
28 000,00 (śluby w plenerze) 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 19 000,00 (dochody z 
tzw. małpek) 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 87 764,00 na 
nauczanie dzieci z Ukrainy na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn.zm. ) 

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
6 040,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

0830 Wpływy z usług - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 461,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - dokonuje się  zwiększenia o kwotę 16 531,00 z tytułu 
dotacji podręczniokowej. 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - dokonuje się  zwiększenia o kwotę 25 000,00 z tytułu dotacji na,, 
Budowę  kompleksu szatniowo-sanitarnego w miejscowości Załuski" 

WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych — wprowadza się  kwotę  
60.000 zł  na inwestycję  pn.„ Projekt do budowy oczyszczalni ścieków" oraz kwotę  40.000  Ana  
inwestycję  pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy obiektach użyteczności publicznej 
w miejscowości Kamienica i Karolinowo na terenie Gminy Załuski" 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 14 801,00 na bieżące utrzymanie dróg, 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 26 200,00 w inwestycji pn. „„Dokumentacja kosztorysowo-projektowa do 
budowy dróg gminnych" 

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 3 000,00 na naprawę  kostki przy stawie w Stróżewie, 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 700,00 na dodatkowe służby w trakcie imprez promocyjnych, 

75095 Pozostała działalność  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 14 801,00 w zakupach inwestycyjnych „Zakup 

rębaka" 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 10 000,00 na wkład własny do wniosków na zakup sprzętu, 

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 70 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 9 000,00 (dowożenie dzieci niepełnosprawnych własnym samochodem) 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie 15 000,00 na zakup 
wyposażenia do stołówki szkolnej w Szczytnie, 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 17 764,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 
wprowadza się  środki w kwocie 1 500,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w kwocie 
156,09 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - wprowadza się  środki w kwocie 
11 413,96 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 7,57 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 9 
950,00 na stypendia motywacyjne, 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 8 000,00 na 
badania UDT urządzeń  zainstalowanych w projektach unijnych. 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyż ką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 30 000,00 na inwestycję  pn.„Podniesienie standardu oświetlenia drogowego 
poprzez montaż  lamp na terenie gminy Załuski" 

926 

92601  

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 4 877,50 w inwestycjach tj. : 

1. Montaż  ogrodzenia na działce rekreacyjnej w miejscowości Slotwin-MIAS -zmniejszenie w 
kwocie 215,50 zł, 

2. Utworzenie centrum edukacyjno-rekreacyjnego pod nazwą,,„ Skrzatolandia" -zmniejszenie w 
kwocie 4.662 zł. 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- w związku z niedoborem na zadania w zakresie kultury fizycznej dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 14.000 zł, w tym: 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 3 500,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w wiązku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 10 000,00. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

